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Ework Group expanderar till Belgien – stärker sin närvaro i 
Europa 
 
Ework Group, en ledande konsult- och kompetenspartner, tar nästa steg i sin geografiska 
expansion och etablerar sig i Belgien under våren. Beslutet är en del av företagets 
långsiktiga strategi att stötta kunders globala utveckling och en milstolpe mot Eworks 
ambition att vara en ledande aktör för talanglösningar och rådgivning i Europa.  
 
Etableringen sker initialt i Gent för att möta den växande efterfrågan på talanglösningar hos befintliga- 
och nya kunder inom bland annat tillverknings- och fordonsindustrin. Belgien och Nederländerna utgör 
tillsammans en av Europas största konsultmarknader, och Eworks närvaro i Gent stärker även 
möjligheterna att utveckla konsultnätverket inom Beneluxområdet. 
 
“Att etablera oss i Belgien är ett naturligt led i Eworks strategi att följa våra kunder och stötta deras 
behov globalt,” säger Karin Schreil, VD för Ework Group. Vi ser stora möjligheter i Beneluxregionen 
och är övertygade om att vår lokala närvaro i Gent kommer att skapa ökat värde både för våra kunder, 
våra leverantörer och vårt konsultnätverk”. 
 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Caroline Lönnquist, CMCO, Ework Group AB  
+46 76 867 05 40  
caroline.lonnquist@eworkgroup.com   

Om Ework Group  

Ework Group, en ledande konsult- och kompetenspartner, erbjuder helhetslösningar för alla talangbehov med ett 
globalt konsultnätverk på över 190 000 konsulter specialiserade inom IT/digitalisering, R&D, teknik-och 
verksamhetsutveckling. Bolaget har runt 11 500 konsulter på uppdrag, och expanderar kontinuerligt för att 
tillgodose kundbehov. Ework har bred portfölj av talanglösningar och hjälper kunder med både permanent och 
tillfällig tillsättning av kompetens. Ework Group grundades i Sverige år 2000 och har egen verksamhet i Sverige, 
Danmark, Norge, Finland, Polen och Slovakien, med huvudkontor i Stockholm. Ework Groups aktier är noterade 
på Nasdaq Stockholm (EWRK). www.eworkgroup.com  
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